
 

                                   

 
 

 

* De acordo com as medidas adotadas frente ao Covid-19, toda Equipe LarCAB direcionou suas ações de forma telepresencial e 

remota (Whatsapp, Vídeos, contatos telefônicos, chamadas de vídeo): 

• 02/09/2020 – LarCAB continuamente buscando alternativas para oferecer o melhor para Atendidos e Famílias neste momento de 

Pandemia. Com todo cuidado retornamos os atendimentos presenciais na área de saúde em formato ambulatorial, com horários 

agendados e apenas uma vez na semana. Nesse primeiro momento retomamos os atendimentos presenciais, com 

aproximadamente 30% de nossos atendidos, que conseguem vir com transporte próprio e não apresentem nenhuma 

comorbidade, levando em consideração a enquete realizada no dia de 14 de Agosto. 

Alguns atendidos estão recebendo atendimento domiciliar pontual, de acordo com a demanda apresentada, mas a maioria segue 

com atendimento remoto e tele presencial.  

• 02 e 03/12/2020 – Confecção de Enfeites de Natal 

• 11/12/2020 – Comemoração Natal realizado através Drive Thru 

• 14/12/2020 – Início período de férias dos Atendidos 

• 01 e 04/12/2020 - Relatórios de Evolução dos Atendidos  

• 14 a 16/12/2020 –  Planos Individuais de Atendimentos para 2021 
 

• Atendimentos da Psicologia 

    * Psicóloga Substituta - (Aguardando contração Psicóloga para período da Manhã) 

      04/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Cainã, Nicole 

07/12/2020 (Faltou) - Atendimento Ambulatorial – Pedro Lemes  

            07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Arthur Bezerra 

            07/12/2020 – Atendimento Domiciliar – Gael 

            09/12/2020 – Atendimento Domiciliar – Abner 
 

            01, 02, 08, 09/12/2020  – Atendimento Ambulatorial – Davi 

            02/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Allan (Faltou dia 09/12/2020) 

            02/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Rafael 



 

                                   

 
 

            03 e 10/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Alexandre, Pedro dos Anjos 

            04/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Kalebe, Rodrigo 
 

08/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Carlos Júnior 

           04/12/2020 – Atendimento Domiciliar – Ana Laura, João Pedro de Abreu 
 

Realização de atividades com Propostas da Psicologia com direcionamento e orientação através de teleatendimentos as famílias. 

            * Psicóloga Substituta - (Aguardando contração Psicóloga para período da Manhã) 

             07/12/2020 – Abner, Caio, Caliel, Douglas, Edson, Eduardo, Emanuel, Emily, Guilherme, Gustavo Berto, Gustavo Galera, João          

             Modesto, João Ricardo, Jonathan, Lucas Cândido, Luiz Henrique, Victor Hugo, Victor Silva, Vinícius, Ygor 

             07/12/2020 – Beatriz, Franciele, Hiago, Isabela, Letícia, Paulo, Thayná 
 

• Atendimentos Fisioterapia 

            01 e 08/12/2020 –  Atendimento Ambulatorial – Carlos Júnior 

      02/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Jonathan  

      03 e 10/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Hiago 

      04/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Beatriz, Kalebe 

            07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Gislene (Faltou) 

            07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Isabela 

            08/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Luiz Henrique 
 

            02/12/2020 - Atendimento Domiciliar – Vaneza 

            07/12/2020 - Atendimento Domiciliar – Paulo, Sueli 
 

    Realização de atividades com Propostas da Fisioterapia, com direcionamento e orientação através de teleatendimentos as famílias. 

          02/12/2020 – Vitória 

          07/12/2020 – Caliel 

            

 

 



 

                                   

 
 

• Atendimentos da Terapia Ocupacional 

           * Terapeuta Ocupacional - Profissional Substituto (Cobrindo Licença Médica TO da Manhã) 
 

             01 e 07/12/2020 -  Atendimento Ambulatorial – Luiz Henrique, Vinícius 

             01 e 08/12/2020 -  Atendimento Ambulatorial – Douglas  

             07/12/2020 -  Atendimento Ambulatorial – Arthur 

             07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Gislene, Pedro Lemes (Faltaram) 

 07/12/2020 – Atendimento Domiciliar – Guilherme, Lucas 

             09/12/2020 -  Atendimento Domiciliar – Rogério, Wesley 
 

            01 e 08/12/2020 -  Beatriz  - Atendimento Ambulatorial (Faltou) 

            02/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Maria Fernanda (Falta Justificada) 

            02 e 09/12/2020 -  Atendimento Ambulatorial –  Davi, Rafael 

03 e 04/12/2020 – Atendimento Ambulatorial –  Pedro dos Anjos 

07/12/2020 -  Atendimento Ambulatorial – Franciele, Isabela 

09/12/2020 – Atendimento Domiciliar – Vaneza 
 

    Realização de atividades com Propostas da Terapia Ocupacional, com direcionamento e orientação através de teleatendimentos as    

     famílias. 

            * Terapeuta Ocupacional - Profissional Substituto (Cobrindo Licença Médica TO da Manhã) 

               02/12/2020 – Arthur, Abner, Caio, Caliel, Cainã, Douglas, Gustavo Berto, Gustavo Galera, Gislaine, Guilherme, Jayne, João  

               Modesto Jonathan, Luiz Henrique, Mateus, Nicole, Pedro Lemes, Sarah, Stevão, Vinícius 

               02 e 08/12/2020 – Rogério, Wesley  

               02/12/2020 – Allan, Ana Laura, Beatriz, Carlos Júnior, Davi, Franciele, Hiago, Isabela, João Pedro de Abreu, Joelma,       

              Kalebe, Letícia, Paulo, Pedro dos Anjos, Rafael, Rodrigo, Sueli, Thayná, Victor Silva, Vitória 

               02 e 08/12/2020 – Vaneza 

               02 e 09/12/2020 – Maria Fernanda 

              



 

                                   

 
 

 

• Atendimentos Fonoaudiologia  

     * Fonoaudióloga Substituta - (Aguardando contração Fonoaudióloga para período da Manhã) 

01/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Douglas 

01 e 07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial –Vinícius 

04/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Cainã, Nicole 

07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Arthur Bezerra 

07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Gislene (Faltou) 
 

01/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Maria Fernanda 

01 e 08/12/2020 –  Atendimento Ambulatorial – Carlos Júnior 

02/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Allan (faltou dia 09/12/2020) 

02 e 09/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Davi 

03 e 10/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Alexandre, Hiago 

04/12/2020– Atendimento Ambulatorial – Beatriz, Letícia, Rodrigo 

            07/12/2020 – Atendimento Ambulatorial – Isabela, Pedro dos Anjos  
 

  Realização de atividades com Propostas da Fonoaudiologia, com direcionamento e orientação através de teleatendimentos as famílias. 

        Orientações da Fonoaudiologia as famílias dos atendidos: 

* Fonoaudióloga Substituta - (Aguardando contração Fonoaudióloga para período da Manhã) 

02/12/2020 - Alexandre 

07/12/2020 - Franciele 

09/12/2020 –  Ana Laura, João Pedro de Abreu 

10/12/2020 - Beatriz 

12/12/2020 – Joelma 

 

 
 



 

                                   

 
 

Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 

Nome do profissional: Lúcia Aparecida Ferreira Vicentin         (Profissional Substituta)            Período: Matutino 

Área de atuação: Fonoaudiologia                                                    CRFa. 2 nº.: 14080 

Carga horária: 40 horas mensais                                                        N°. Total de Agendamentos: 05 
 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão Cidadão 
 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Abner Fernando V. de O Borges 19/03/2014 F79.0, F31.9 117596 01    

Arthur Feitosa Bezerra 14/05/2016 F84.0 138444 01 01   

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01 01   

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01    

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01 01   

Edson Marinho da Silva 28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 01    

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 01    

Emanuel Miguel Leon Canado 24/05/2015 Q02.0, Q05.0 129887 01    

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01    

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250 01  01  

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959 01    

Gustavo Henrique Galera 27/11/2012 F84.1 116579 01    

Gustavo Berto Rosa 20/09/2006 F84.0 148013 01    

João Lucas Modesto 27/07/2002 F84.0 53573 01    

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01    

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01    

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01    

Nicole Hossni Damélio 12/04/1996 F84.0 90807 01 01   

Pedro Henrique Lemes 20/10/2008 F84.0 90843 01    

Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 43092 01    

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01    

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01    

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01    

Vinícius G. T. Poletto 21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445 01    

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 01    

Ygor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 01    
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

*Aguardando Contratação de Fonoaudióloga 



 

                                   

 
 

 
Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 

 

Relatório de atendimentos 
 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 

 

Nome do profissional: Lúcia Aparecida Ferreira Vicentin                          Período: Vespertino 

Área de atuação: Fonoaudiologia                                                               CRFa 2 nº.: 14080 

Carga horária: 100 horas mensais                                                          N°. Total de Agendamentos: 21 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 
 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Alan Piza 29/03/1994 F82.0, F84.0  91253 01 01 01  

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444 01 02   

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1  101154 01 01   

Beatriz Ferracini Pezzato 04/07/2014 F84.0 133570 01 02   

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01 02   

Davi Silva Floripe 09/06/2011 F79, Q87.1, Q98.0 43190 01 02   

Franciele da Silva Teixeira 12/01/2001 F71.0, Q85.0 1749 01 01   

Hiago de Souza Leal 27/05/2013 F82.0, F84.0, G40.1, Q93.5  - 01 02   

Isabela de Lima Martins 14/01/1994 F84.0 91264 01 01   

João Pedro Abreu de Andrade 22/03/2016 F84.0 138836 01 01   

João Ricardo Silva Rabelo 09/04/2012 F84.1, F72.0 133383 01    

Joelma de Paula 22/08/1974 F71.0, G80.0,G40.0 25229 01  01   

Kalebe da Silva Marques 30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01    

Letícia Nunes Mandú 02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01 01   

Maria Fernanda Amstalden 04/04/2005 F84.0 55362 01 01   

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01    

Pedro dos Anjos Klimek  11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01 01   

Rafael Lorenzo de S. Araújo 13/07/2012 F84.1 - 01    

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01 01   

Thainá R. R.Domingues  29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 01    

Vaneza Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 103078 01    

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01    

Vitória Karine P. Magalhães 06/12/2004 F73.0, G40.0 85161 01    
*(01) atendimento  individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

 
 



 

                                   

 
 

 

Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 
 

Nome do profissional: Gláucia Elisa Pinheiro Machado         (Profissional Substituta)        Período: Matutino  

Área de atuação: Psicologia                                                                                CRP. 06/81220 

Carga horária: 40 horas mensais                                                                                            N°. Total de Agendamentos: 24 
 

 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 
 

Nº Cartão Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos Individuais 
Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Abner Fernando V. de O Borges 19/03/2014 F79.0, F31.9 117596 01 02   

Arthur Feitosa Bezerra 14/05/2016 F84.0 138444 01 01   

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01 01   

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01 01   

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01 01   

Edson Marinho da Silva 28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 01 02   

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 01 01   

Emanuel Miguel Leon Canado 24/05/2015 Q02.0, Q05.0 129887 01 01   

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01 01   

Gael Alejandro da Silva Aparecido 31/07/2015 F84.0  01 01   

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250 01    

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959 01 01   

Gustavo Henrique Galera 27/11/2012 F84.1 116579 01 01   

Gustavo Berto Rosa 20/09/2006 F84.0 148013 01 01   

João Lucas Modesto 27/07/2002 F84.0 53573 01 01   

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01 01   

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01 01   

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01 01   

Nicole Hossni Damélio 12/04/1996 F84.0 90807 01 01   

Pedro Henrique Lemes 20/10/2008 F84.0 90843 01  01  

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01    

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01    

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01 01   

Vinícius G. T. Poletto 21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445 01 01   

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 01    

Ygor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 01 01   
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
    

 *Aguardando Contratação Psicóloga    



 

                                   

 
 

Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 

Nome do profissional: Gláucia Elisa Pinheiro Machado                            Período: Vespertino 

Área de atuação: Psicologia                                                      CRP.  06/81220 

Carga Horária: 100 horas mensais                                                                       N°. Total de Agendamentos: 24 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Alan Piza 29/03/1994 F82.0, F84.0  91253 01 01 01  

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444 01 02   

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1  101154 01 01   

Beatriz Ferracini Pezzato 04/07/2014 F84.0 133570 01 01   

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01 01   

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01 01   

Davi Silva Floripe 09/06/2011 F79, Q87.1, Q98.0 43190 01 04   

Franciele da Silva Teixeira 12/01/2001 F71.0, Q85.0 1749 01 01   

Hiago de Souza Leal 27/05/2013 F82.0, F84.0, G40.1, Q93.5  - 01 01   

Isabela de Lima Martins 14/01/1994 F84.0 91264 01  01   

João Pedro Abreu de Andrade 22/03/2016 F84.0 138836 01 01   

João Ricardo Silva Rabelo 09/04/2012 F84.1, F72.0 133383 01    

Kalebe da Silva Marques 30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01 01   

Letícia Nunes Mandú 02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01 01   

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01 01   

Pedro dos Anjos Klimek  11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01 02   

Rafael Lorenzo de Souza Araújo 13/07/2012 F84.1 - 01 01   

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01 01   

Thainá R. R.Domingues  29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 01 01   

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01    
*(01) aten2imento individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

 

 

 

 
 



 

                                   

 
 

Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Dezembro 2020                            

Nome do profissional: Marcelo Estevão de Oliveira     (Profissional Substituto)              Período: Matutino  

Área de atuação: Terapia Ocupacional                          CREFITO 3/19550 TO 

Carga horária: 40 horas mensais                                                             N°. Total de Agendamentos: 36 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 

Grupais  Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Abner Fernando V. de O Borges 19/03/2014 F79.0, F31.9 117596 01 01    

Arthur Feitosa Bezerra 14/05/2016 F84.0 138444 01 02    

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01  01    

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01 01    

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01 01    

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01  03    

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 01     

Emanuel Miguel Leon Canado 24/05/2015 Q02.0, Q05.0 129887 01     

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01      

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250 01 01 01   

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959 01 02    

Gustavo Henrique Galera 27/11/2012 F84.1 116579 01 01    

Gustavo Berto Rosa 20/09/2006 F84.0 148013 01  01    

Jayne Ribeiro da Paz Rocha 28/09/2002 F84.0; F72.0 109099 01  01    

João Lucas Modesto 27/07/2002 F84.0 53573 01 01    

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01 01    

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01  01    

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01 02    

Mateus M. R. de Oliveira 18/10/1995 F72.0, H54.0 66317 01 01    

Nicole Hossni Damélio 12/04/1996 F84.0 90807 01  01    

Pedro Henrique Lemes 20/10/2008 F84.0 90843 01 01 01   

Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 43092 01 03    

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01  01    

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01 01    

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01     

Vinícius G. T. Poletto 21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445 01  03    

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 01 03    

Ygor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 01     

*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

* Terapeuta Ocupacional de Licença Médica 



 

                                   

 
 

           

Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 

 

Nome do profissional: Marcelo Estevão de Oliveira                                                                               Período: Vespertino  

Área de atuação: Terapia Ocupacional                                                          Crefito 3/19550 TO 

Carga horária: 100 horas mensais                                                                      N°. Total de Agendamentos: 35 
 

N°. de Atendimentos grupais Realizados 
01) Relação nominal dos atendidos: 

 

Nome do Atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais 
Realizados 

 

 N°. de Atendimentos 

Grupais Realizados 

 

Ausências 
 

Observação 

Alan Piza 29/03/1994 F82.0, F84.0  91253 01  01    

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444 01      

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1  101154 01  01    

Beatriz Ferracini Pezzato 04/07/2014 F84.0 133570 01  01  02  

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01      

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01  01    

Davi Silva Floripe 09/06/2011 F79, Q87.1, Q98.0 43190 01  03    

Franciele da Silva Teixeira 12/01/2001 F71.0, Q85.0 1749 01 02    

Hiago de Souza Leal 27/05/2013 F82.0, F84.0, G40.1, Q93.5  - 01  01    

Isabela de Lima Martins 14/01/1994 F84.0 91264 01  02    

João Pedro Abreu de Andrade 22/03/2016 F84.0 138836 01  01    

Joelma de Paula 22/08/1974 F71.0, G80.0,G40.0 25229 01  01    

Kalebe da Silva Marques 30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01  01    

Letícia Nunes Mandú 02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01  01    

Maria Fernanda Amstalden 04/04/2005 F84.0 55362 01  02  01  

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01  01    

Pedro dos Anjos Klimek  11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01  03    

Rafael Lorenzo de Souza Araújo 13/07/2012 F84.1 - 01  03    

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01  01    

Sueli Natal Carlos 16/01/1981 F73.0, G80.0, G40.0 68542 01  01    

Thainá R. R.Domingues  29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 01  01    

Vaneza Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 103078 01  02    

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01  01    

Vitória Karine P. Magalhães 06/12/2004 F73.0, G40.0 85161 01  01    
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 



 

                                   

 
 

 

   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 

 

Nome do profissional: Daniel Alexandre Pereira da Silva     Período: Matutino 

Área de atuação: Fisioterapia                    C.R. nº.: 83015 - F 

Carga horária: 100 horas mensais       N°. Total de Agendamentos: 03 

 
01) Relação nominal dos atendidos: 

 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos Individuais 
Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Abner Fernando V. de O Borges 19/03/2014 F79.0, F31.9 117596 01    

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01    

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01     

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01     

Edson Marinho da Silva 28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 01    

Emanuel Miguel Leon Canado 24/05/2015 Q02.0, Q05.0 129887 01    

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250 01   01  

Jayne Ribeiro da Paz Rocha 28/09/2002 F84.0; F72.0 109099 01     

João Lucas Modesto 27/07/2002 F84.0 53573 01     

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01  01   

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01     

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01  01   

Mateus M. R. de Oliveira 18/10/1995 F72.0, H54.0 66317 01    

Pedro Henrique Lemes 20/10/2008 F84.0 90843 01    

Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 43092 01    

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01    

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01     

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01    

Vinícius G. T. Poletto 21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445 01     

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 01    

*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

 

 

 



 

                                   

 
 

  

Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Dezembro 2020                            
 

Nome do profissional: Alex José de Campos Gallo                  Período: Vespertino 

Área de atuação: Fisioterapia                      C.R. nº.: 131967-F 

Carga Horária: 100 horas mensais                                                                 N°. Total de Agendamentos: 12 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos Individuais 
Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Alan Piza 29/03/1994 F82.0, F84.0  91253 01     

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444 01    

Beatriz Ferracini Pezzato 04/07/2014 F84.0 133570 01 01   

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01  01   

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01  02   

Davi Silva Floripe 09/06/2011 F79, Q87.1, Q98.0 43190 01    

Franciele da Silva Teixeira 12/01/2001 F71.0, Q85.0 1749 01    

Hiago de Souza Leal 27/05/2013 F82.0, F84.0, G40.1, Q93.5  - 01 02   

Isabela de Lima Martins 14/01/1994 F84.0 91264 01  01   

João Pedro Abreu de Andrade 22/03/2016 F84.0 138836 01    

Joelma de Paula 22/08/1974 F71.0, G80.0, G40.0 25229 01     

Kalebe da Silva Marques 30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01  01   

Letícia Nunes Mandú 02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01    

Maria Fernanda Amstalden 04/04/2005 F84.0 55362 01    

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01 01   

Pedro dos Anjos Klimek  11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01     

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01    

Sueli Natal Carlos 16/01/1981 F73.0, G80.0, G40.0 68542 01 01   

Thainá R. R.Domingues  29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 01    

Vaneza Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 103078 01 01   

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01    

Vitória Karine P.  Magalhães 06/12/2004 F73.0, G40.0 85161 01 01   

*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

      

 



 

                                   

 
 

 

02) RELAÇÃO NOMINAL DAS PESSOAS EM TRIAGEM / AVALIAÇÃO / LISTA DE ESPERA - MÊS DE REFERÊNCIA: DEZEMBRO 2020 
 

Nº 
Nome da pessoa com 

deficiência 
Data de 

Nasc. 
Filiação Endereço 

Bairro  
/ Município  

Data da procura/ 

Forma de Acesso 

Status 

(Lista de espera / 
 triagem /  

avaliação / outros)           

Observações 

01 Luiz Felipe Porto 13/03/1989 Sueli Lopes Porto  R. Benedito Tobias Nova Palmeira 
31/01/2020 

Busca espontânea 
Preenchida 

solicitação de vaga 
Encaminhado para SESA 

02 Raul Gutierres Mognon 19/09/2016 
Jozi Machiero G. 

Mognon e Marcelo G. 

Mognon 

Rua Celso Geraldini, 

241  

 

Parque 
Santa Rosa Capela 

13/02/2020 
Busca espontânea 

Preenchida 

Solicitação de vaga 
Encaminhado para SESA 

03 Miguel Luiz Trovo 26/12/2002 
Luciane Aparecida 

Índio Trovo 
Leandro Luiz Trovo 

Estrada Capela, 548 
Torre 2, Apto 04 

Condomínio Spazio 

Florença, Vinhedo 

Capela 14/12/2020 
Preenchida 

Solicitação de vaga 

Não Elegível 
 

Encaminhado para SESA 

04 Noah Azevedo Lima 14/10/2020 
Erida Azevedo 

João Paulo Costa Lima 

Rua Henrique 

Sauerbronn, 755  
 

Caixa D’Agua  14/12/2020 
Preenchida 

solicitação de vaga 

Não Elegível 
 

Encaminhado para SESA 
 

 

* Devido o COVID 19 - Famílias que estão solicitando vagas estão sendo orientadas a aguardarem autorização dos Órgãos Oficiais para 

agendar atendimento presencial para elaboração de ficha para solicitação de vaga 

03) Relação nominal dos atendimentos domiciliares/escolas: 
Nome do atendido D.N. CID *Tipo de  atendimento Nº. de visitas 

Abner Fernando V. de O Borges 19/03/2014 F79.0, F31.9 01 01 
Ana Laura Abreu de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1 01 01 

Gael Alejandro da Silva Aparecido 31/07/2015  01 01 
Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 01 01 
Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 01 01 

João Pedro Abreu de Andrade 22/03/2016 F84.0 01 01 
Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 01 01 

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 01 01 
Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 01 01 

Sueli Natal Carlos 16/01/1981 F73.0, G80.0, G40.0 01 01 
Vaneza dos Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 01 02 

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 01 01 
*(01) atendimento domiciliar          (02) atendimento familiar               (03) atendimento escolar 



 

                                   

 
 

 

 

04) Desligamentos 
 

Nº 
Nome da pessoa 

com deficiência 
Data de 

Nasc 
Filiação Endereço 

Bairro / 

Município  
Data de 

Desligamento 
Motivo Encaminhamentos Observações 

 

          
 

 

 

05) Avaliações Técnicas realizadas: 
 
06) Quantificar e descrever as ações de capacitação para funcionários envolvidos na execução do plano de trabalho: 

 

• 01 e 04/12/2020 - Relatórios de Evolução dos Atendidos  

• 14 a 16/12/2020 –  Planos Individuais de Atendimentos para 2021 
 

07) Intervenções técnicas realizadas com as famílias ou com pessoas da rede social do atendido: (ações de forma presencial,  telepresencial e 

remota (Whatsapp, Vídeos, Contatos telefônicos, Chamadas de vídeo) 

• 11/12/2020 – Comemoração Natal realizado através Drive Thru 
 

Alguns atendidos estão recebendo atendimento domiciliar pontual, de acordo com a demanda apresentada, mas a maioria segue com atendimento 

remoto e tele presencial. 

 

08)  Outras Ações 
 

Ações Data Participantes 

Discussão de caso (Davi) 10/11/2020 
Coordenadora Pedagógica (Juscelina); Assistente Social 

(Célia), Psicóloga (Gláucia) 

 

Discussão de caso (Davi) 
 

27/11/2020 

 

Assistente Social (Célia), Psicologa da Assistência Social 

(Célia), Psicóloga Gláucia 

Reunião de equipe 27/11/2020 
Coordenadora Técnica (Aline), Coordenadora Pedagógica 

(Juscelina) Equipe Técnica e Pedagógica do LarCAB 
 



 

                                   

 
 

 

09) Articulação com a rede (Descrever e quantificar as ações realizadas, bem como justificar o motivo em caso de não realização) 
 

10) Encaminhamentos realizados: (Descrever e quantificar as ações realizadas, bem como justificar o motivo em caso de não realização). 
 

                                                                                                            
      Lúcia Ap. Ferreira Vicentin       

     Fonoaudióloga                                                                            
         RG. 25558417-9                 

 

 

                                                                                                         Afastada – Atestado médico 
                         Marcelo Estevão de Oliveira                           Carla Osa Lino Duarte       

                      Terapeuta Ocupacional                                                                            Terapeuta Ocupacional   

          CREFITO 3/19550 TO                                        CREFITO 3/12768 TO  
 

 

                              
                                                Alex José de Campos Gallo                                    Daniel Alexandre Pereira da Silva 
                                        Fisioterapeuta                                                                                        Fisioterapeuta 
                          CR. 131967-F                                                                                            CR. 83015-F 
 

 

                                      
             Gláucia Elisa Pinheiro Machado   
                   Psicóloga                     
                                                                     CRP.06/81220  
                         

Rua Paraíba, 90 – Vila João XXIII – Vinhedo – SP – 13280-000 fone: (19) 3876-6687 
Site: www.larcab.org.br  email: larcab@larcab.org.br 

http://www.larcab.org.br/

